

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS

Algade 74 st.
5750 Ringe

CVR-nr. 30 90 51 05

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2024

Kim Toxen-Worm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS Algade 74 st. 5750 Ringe CVR-nr.: 30 90 51 05 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 4. oktober 2007 Hjemsted: Faaborg-Mitfyn
Bestyrelse	Annette Lander, formand Kim Toxen-Worm
Direktion	Kim Toxen-Worm, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglerfirma, samt alt dermed forbundet og afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 92.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 437.325.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.019.133	1.094.997
Personaleomkostninger	1	<u>-898.628</u>	<u>-1.082.487</u>
Resultat før finansielle poster		120.505	12.510
Finansielle indtægter		993	7.375
Finansielle omkostninger		<u>-3.202</u>	<u>-5.004</u>
Resultat før skat		118.296	14.881
Skat af årets resultat		<u>-26.182</u>	<u>-3.355</u>
Årets resultat		<u>92.114</u>	<u>11.526</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>-107.886</u>	<u>11.526</u>
		<u>92.114</u>	<u>11.526</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.609	290.860
Andre tilgodehavender		2.233	44.239
Selskabsskat		0	11.515
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.641</u>	<u>50.880</u>
Tilgodehavender		<u>260.483</u>	<u>397.494</u>
Likvide beholdninger		<u>573.563</u>	<u>339.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>834.046</u>	<u>736.850</u>
Aktiver i alt		<u><u>834.046</u></u>	<u><u>736.850</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		37.325	145.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>437.325</u>	<u>345.211</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.300	11.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.300</u>	<u>11.100</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.030	69.425
Selskabsskat		2.004	0
Anden gæld		313.387	311.114
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.421</u>	<u>380.539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>385.421</u>	<u>380.539</u>
Passiver i alt		<u><u>834.046</u></u>	<u><u>736.850</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	145.211	0	345.211
Årets resultat	0	-107.886	200.000	92.114
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	37.325	200.000	437.325

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	852.857	1.042.677
Andre omkostninger til social sikring	10.157	11.841
Andre personaleomkostninger	35.614	27.969
	<u>898.628</u>	<u>1.082.487</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annette Lander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Annette Lander

Direktør

ID: 08835272-e693-40c6-9e49-0dbb276aadb0

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 11:56:34

Underskrevet med MitID



Kim Toxen-Worm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toxen-Worm

Direktør

ID: cf0e1b11-2b35-44b2-a105-96757fdb333a

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 15:17:58

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 15:20:46

Underskrevet med MitID



Kim Toxen-Worm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toxen-Worm

Dirigent

ID: cf0e1b11-2b35-44b2-a105-96757fdb333a

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 15:22:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a2d871TYRJT252117516

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.